
UCHWAŁA NR XV/61/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/56/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
7 listopada 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 7 pkt 12 Statutu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r . Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6n w zw. z art. 3 ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), i art. 
12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębi Miedziowego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/56/12 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 7 listopada 2012 r., 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, 

2) w §2 ust.1 datę „ 15 stycznia 2013 r.” zastępuje się datą „ 4 marca 2013 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego 

Stefan Ciżmar

Id: 968696F1-AA29-4E99-9CED-08C73699B520. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
Załącznik do uchwały nr XV/61/12 
Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
z dnia 21.12.2012 r. 

 
DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Identyfikator NIP / numer PESEL 
 

   
 

        

 

Nr dokumentu (sprawy) 
 

 
 

 
DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
( sk ła da na  od rę b ni e  d la  ka żde j  n i er uc homo śc i ,  n a  k t órej  zam ie szk uj ą  m ie szk ań cy )  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

Składający: 
 
 

Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
władające nieruchomością 

Termin składania:  
 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych oraz  14 dni – w przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji 
ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości  

Miejsce składania: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice 

 
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja          □ korekta deklaracji        □ zmiana danych w deklaracji 

      (data zaistnienia zmian ____-____-________) 
 

 
 

B. PODMIOT OBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
(należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel                                                                  □ współwłaściciel 

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie 

□ użytkownik wieczysty                                        □ inna forma  …………………….….…………………………. 
C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

*   dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  
** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 

□ osoba fizyczna □ osoba prawna □ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Nazwisko i imię *  / Nazwa pełna ** 
 

Data urodzenia *(dzień - miesiąc – rok) 
 

Imię ojca * Imię matki * 

Identyfikator REGON ** 
 

Numer NIP ** Numer telefonu 

 
 

OSOBA(Y) UPOWAŻNIONA(E) DO REPREZENTOWANIA1 – PODSTAWA UMOCOWANIA 
(dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

 
………………………………………………………………………………..……………… - …………………………………………………………..…………………………………………. 
                             Imię i nazwisko                                                                                                podstawa umocowania 
 
………………………………………………………………………………..……………… - …………………………………………………………..………………………………………….                  
                             Imię i nazwisko                                                                                                podstawa umocowania 
 
Sposób reprezentacji2 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                           
1
 Należy wskazać imię i nazwisko, oraz podstawę umocowania tj. pełnomocnictwo, umowa spółki, KRS itp. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 968696F1-AA29-4E99-9CED-08C73699B520. Podpisany



 
 
 
 
 

D. ADRES ZAMIESZKANIA */ ADRES SIEDZIBY **   SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Kraj 
 

Województwo Powiat: 

Gmina Ulica 
 

Nr domu: 
 

Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Adres e-mail Nr telefonu 
 

 
 

E. ADRES DO KORESPONDENCJI 
(jeżeli jest inny adres niż wskazany w punkcie D) 

Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

 
 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina Ulica 
 

Nr domu 
 

Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

 
 

G. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W PUNKCIE F.: 

LICZBA PROWADZONYCH GOSPODARSTW 
DOMOWYCH WYNOSI: 

 
………………………………..….. 

 

 

H. OPŁATA MIESIĘCZNA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI:  
 
 
 

Stawka3 Kwota miesięcznej opłaty4 
 

…………………...……...zł 

 

 

……………………..……...zł 
 

 

WAŻNE: 
 Do deklaracji właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są dołączyć:  

a) dla których obowiązki właściciela nieruchomości obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną - 
oświadczenie zarządcy nieruchomości o liczbie lokali, na których zamieszkują mieszkańcy oraz lokali, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

b) w przypadku pozostałych właścicieli nieruchomości – kopię decyzji w sprawie podatku od nieruchomości lub decyzji 
w sprawie podatku rolnego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                            
2
 Należy wpisać czy pełnomocnicy mogą działać samodzielnie, czy też posiadają pełnomocnictwo łączne. 

3
 Stawka wg aktualnie obowiązującej Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 
4
 Należy uwzględnić przy jej ustaleniu liczbę prowadzonych gospodarstw domowych. —————————————————————————————————————————————————————————
Id: 968696F1-AA29-4E99-9CED-08C73699B520. Podpisany Strona 3



OŚWIADCZENIE I PODPISY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
DEKLARACJĘ 

Niniejszą deklarację składam pouczony/a o odpowiedzialności karnej a art. 233 Kodeksu Karnego – „Kto 
składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym 
na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3” i 
oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 
 
Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, 
poz. 926, ze zm.) wyrażam zgodę, na przetwarzanie danych osobowych przez Związek Gmin Zagłębia 
Miedziowego z siedzibą w Polkowicach, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, w celu przeprowadzenia postępowania 
administracyjnego - dotyczy osób fizycznych. 

 
POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 
z późn. zm.). 
 
 
 
 

………….……………………………………………………………... 
 (miejscowość, data) 

………….……………………………………………………………... 
(czytelny podpis) 

 

ADNOTACJE ORGANU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawdzono pod względem formalno – rachunkowym 
…………………….………………………….. 

(kwota przypisu) 
…………………….…………………….. 

 (kwota odpisu) 
 
 
Ujęto w ewidencji należności i zobowiązań   ………………………………………………………………………. 

Data (dzień – miesiąc – rok) 
 
 

Podpis przyjmującego formularz 
 

 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 968696F1-AA29-4E99-9CED-08C73699B520. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie ze wskazaniem Wojewody Dolnośląskiego zawartym w piśmie z dnia 4 grudnia 2012 r., 
Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego zgodnie z art. 6 k ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, dokonuje wyboru jednej z metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustala stawkę takiej opłaty. Brak jest zatem w powyższej delegacji ustawowej kompetencji dla 
Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego do ustalenia sposobu obliczania wysokości opłaty. 
Zasadnym zatem jest zmiana wzoru deklaracji będącej załącznikiem do uchwały. 

Zmiana terminu złożenia pierwszej deklaracji związana jest z koniecznością dostosowania tego terminu do 
realnych możliwości złożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości. 

Id: 968696F1-AA29-4E99-9CED-08C73699B520. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




